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Verbascon Baby 6m+
Verbascon baby
Suplement diety.
Kapsułki typu „twist off”
Preparat dla niemowląt powyżej 6 miesiąca życia i dzieci.

W skład preparatu wchodzą ekstrakty roślinne z kwiatu czarnego bzu, kwiatu
rumianku oraz kwiatu lipy, które przyczyniają się do prawidłowego
funkcjonowania dróg oddechowych i gardła. Dodatkowo produkt zawiera cynk
i witaminę C, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego u dzieci.

Nie zawiera: glutenu, laktozy, barwników (w zawartości kapsułki), aromatów.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Skład:

Składniki: zawartość kapsułki: olej słonecznikowy rafinowany; olej kokosowy rafinowany całkowicie uwodorniony;
sacharoza; ekstrakt z kwiatu rumianku; ekstrakt z kwiatu bzu czarnego; ekstrakt z kwiatu lipy; kwas L-askorbinowy
(witamina C); glukonian cynku. Otoczka kapsułki: żelatyna; substancje utrzymujące wilgoć: glicerol, sorbitole; barwniki:
tlenki i wodorotlenki żelaza, krzemian glinowo-potasowy.

Zawartość witamin, składników mineralnych i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 1 kapsułka
"twist off" (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych)

Ekstrakt z kwiatu lipy (Tilia cordata) 15 mg

Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (Sambucus nigra L.) 10 mg

Ekstrakt z kwiatu rumianku (Matricaria chamomilla) 20 mg

Witamina C 12 mg (15%)

Cynk 1,5 mg (15%)

Sposób użycia:

Końcówkę kapsułki należy przekręcić i oderwać. Jeżeli kapsułkę trudno oderwać, wówczas należy odciąć jej końcówkę.
Następnie wycisnąć zawartość kapsułki na łyżeczkę i podać doustnie. Nie zaleca się podawania zawartości kapsułki
bezpośrednio do ust dziecka. Należy zachować ostrożność przy podawaniu preparatu, tak aby dziecko nie połknęło
kapsułki.

Zalecana dzienna porcja:
1 kapsułka twist off dziennie.
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Opakowanie:
20 kapsułek typu „twist off”
Masa netto: 30 g (20 kapsułek po 1,5 g)


